

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 18 СЕРПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№171 (8363)

ЦИТАТА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:



«Санкції ЄС вже дорого коштували рф, позбавивши її військову машину понад 1 трильйона євро, і на осінь я готую наймасштабніший перелік санкцій з початку війни».

Очільниця європейської дипломатії про наміри щодо подальшого тиску на агресора

Кошти на підтримку закладів освіти у прифронтові

ПЛАТФОРМА. Уряд спрямовує 41,1 млн грн з коштів, зібраних через UNITED24, на облаштування освітнього середовища та забезпечення резервного живлення закладів освіти у прифронтових регіонах. Про це повідомив Прем'єр-міністр Сергій Корецький.

«30,7 млн грн розподіляємо для закладів дошкільної освіти Запорізької, Одеської та Харківської областей на закупівлю комп'ютерного обладнання, програмного забезпечення, меблів і необхідних засобів навчання», — зазначив очільник уряду.

Ще 10,4 млн грн буде спрямовано на придбання і встановлення генераторів у закладах професійної та фахової передвищої освіти Запорізької області.

«Громади мають оперативно провести відповідні закупівлі, щоб забезпечити освітній процес на належному рівні», — наголосив Сергій Корецький, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

8,4 млрд грн

податку на нерухоме майно перерахували платники до місцевих бюджетів за січень — липень цього року, що на 8,9% більше, ніж за аналогічний період торік

Робити все можливе, щоб берегти життя воїнів

ПРІОРИТЕТИ. Тимчасово виконувач обов'язків міністра оборони Євгеній Хмара разом із заступницею міністра оборони Любов'ю Галан відвідали військові медичні заклади, де проходять лікування та реабілітацію українські захисники. Вони поспілкувалися з військовими, які лікуються і відновлюються, медичним персоналом та керівництвом закладів. Проблемні питання, що потребують рішення Міністерства оборони, взято в роботу.

«Цілі міністерства чіткі: маємо робити все, щоб берегти життя воїнів на фронті, забезпечувати якісну медичну допомогу в разі поранення, створювати умови для повернення військових до служби після лікування та реабілітації», — зазначив Євгеній Хмара.

За його словами, питання медичної підготовки, вчасної евакуації та супроводу поранених у військових частинах перебуватимуть на постійному контролі. Життя та здоров'я воїнів мають бути пріоритетом для кожного командира. Він подякував лікарям і медичним працівникам, які повертають захисникам здоров'я і сили.

Окрему увагу під час відвідин приділили питанням супроводу поранених, проходження військово-лікарських комісій, маршрутам пацієнтів та дотриманню прав військово-службовців на всіх етапах лікування і відновлення.

«Ми працюємо над тим, щоб

нення був простішим, а права дотримувалися на кожному етапі. Для цього маємо посилити супровід від військових частин, спростити проходження ВЛК, покращити маршрути пацієнтів. Будемо розвивати медзаклади, де захисники проходять лікування і реабілітацію, та підтримувати фахівців, які там працюють», — уточнила Любов Галан.

Зокрема, Міністерство оборони зосередиться на оновленні інфраструктури військових медичних закладів та підтримці медичних фахівців. Ідеться про пошук додаткових ресурсів для розвитку закладів, зокрема шляхом залучення допомоги міжнародних партнерів, повідомляє Міністерство оборони.

Нашим національним святинням потрібен захист



З нагоди відзначення 975-річчя Києво-Печерської лаври Президент України взяв участь у відкритті виставки, присвяченої її історії

2

Як на Сумщині готуються до осінньо-зимового періоду

НАРАДА. Перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики Денис Шмигаль під час робочої поїздки в Сумську область провів нараду з керівництвом ОВА та очільниками енергетичних підприємств щодо підготовки до осінньо-зимового періоду 2026/2027 років.

Очільник Міненерго заслухав інформацію про готовність електроенергетичної інфраструктури регіону до роботи в осінньо-зимовий період, зокрема щодо введення в експлуатацію додаткової резервної лінії електропередачі.

Учасники наради обговорили роботу електромережі в умовах безперервних російських атак та можливі резервні схеми живлення споживачів. Окрему увагу приділили посиленню захисту трансформаторів і новим технічним рішенням захисту від FPV-дронів.

«Важливий напрям — розвиток розподіленої генерації. План стійкості Сумської області передбачає встановлення 36,4 МВт додаткової потужності. На сьогодні введено в експлуатацію тільки 2,4 МВт. Але на всіх запланованих майданчиках тривають будівельні роботи. Дав доручення їх при-

скорити», — повідомив Денис Шмигаль.

В області триває встановлення сонячних електростанцій. Планом на 2026 рік передбачено 62 СЕС загальною потужністю 4,5 МВт. На сьогодні встановлено вже 30 СЕС потужністю 2,5 МВт. Роботи тривають.

Через Фонд підтримки енергетики за запитами підприємств енергетичного комплексу Сумщини схвалено закупівлю обладнання на 54,9 млн євро. Укладено контракти на 22,7 млн євро. Тендерні процедури тривають для закупівлі на понад 9 млн євро, повідомляє Міненерго.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Нашим національним святинням потрібен захист

Президент Володимир Зеленський зустрівся з генеральним директором ЮНЕСКО Халедом Ель-Енані, який уперше на посаді приїхав в Україну. На заході були присутні генеральний секретар Всесвітньої туристичної організації ООН (ЮНВТО) Шейха Насер Аль Нуваїс, делегат федеральної ради Швейцарії з питань України Жак Гербер, заступник міністра закордонних справ Вірменії Ваган Костанян, предстоятель Православної церкви України Блаженніший митрополит Київський та всієї України Епіфаній.

Війна проти історії та пам'яті

Виставку «Духовні скарби нації. Ризниця Києво-Печерської лаври» присвячено історії святині. Там зібрано атрибути для богослужіння, книги, ікони, портрети архимандритів, які створили ризницю, архівні документи та біографії меценатів.

Глава держави оглянув експонати і зробив перший запис у Книзі хранителів і ктиторів Києво-Печерської лаври, яка зберігатиметься в Успенському соборі. Записи в книзі зробили гендиректор ЮНЕСКО, генеральний секретар Всесвітньої туристичної організації ООН, делегат федеральної ради Швейцарії з питань України та предстоятель Православної церкви України.

Президент України підписав указ про кроки для збереження національних святинь українського народу. Про це глава держави повідомив на заході з нагоди відзначення 975-річчя Києво-Печерської лаври. Він сказав, що лавра — справжній осередок духовної сили України та українського народу, духовної незалежності, одне з історичних і

культурних джерел української державності.

«Тут, у лаврі, й інших таких наших місцях, у таких наших національних святинях відчуваєш себе частиною значно більшого. Дійсно більшого й довшого, ніж твоя особиста історія, твої особисті переживання і особиста пам'ять», — зауважив глава держави.

За словами Президента, так само визначальними для України є Софія Київська, церква Чернігова, собор Святого Юра у Львові, Горянська ротонда на Закарпатті, Тарасова гора, Чигирин, Суботів, Холодний Яр та садиба Григорія Сковороди на Харківщині, яку росіяни спалили і її необхідно відновити.

Глава держави наголосив, що Україна має берегти кожен національний святиню та свою культурну спадщину й залучати ще більше світової уваги до російської війни.

«Тим більше берегти зараз, коли до викликів плину часу додалися ще й виклики абсолютно безбожної, тупої російської війни проти України, наших людей, проти всіх місць нашої культури, нашої історії, нашої пам'яті, проти всіх місць людськості. Треба бути абсолютно нікчемними й абсолютно глупими, щоб ударити по лаврі. Але росія це зробила», — зазначив Володимир Зеленський.

За час війни внаслідок російських ударів пошкоджено лавру, Софію Київську, спалено сотні церков в Україні, пошкоджень зазнали Бабин Яр у Києві та Дробицький Яр на Харківщині, зруйновано десятки молитовних будинків, музеїв, музейних колекцій тощо.

«Я підписав указ про заходи на рівні нашої держави, щоб захистити українські національні святині. До Дня Незалежності

України буде підготовлено відповідний закон про наші святині», — повідомив Президент.

Він закликав депутатів Верховної Ради підтримати цей документ, щоб чітко визначити, що є українськими святинями та які кроки потрібні для їх захисту. За словами Володимира Зеленського, статус національних святинь України, який буде закріплено законом, дасть більше фінансових, політичних та юридичних можливостей для їх захисту.

«Від усіх наших державних інституцій нам треба більше ініціативи, більше здатності шукати й знаходити ресурси та фінанси у світі для того, щоб українська спадщина була під захистом. Нам треба більше системних державних кроків, щоб разом із нашими партнерами утверджувати відповідальність росії та її воєнних злочинців за удари по культурній і духовній спадщині України, а отже, по спадщині Європи та всього людства», — наголосив глава держави.

Президент додав, що більше українських святинь заслуговують стати частиною світової спадщини ЮНЕСКО й отримати відповідні увагу, захист і можливості для відновлення. Також потрібно більше політичної санкційної роботи для захисту святинь, зокрема на тимчасово окупованих територіях.

Володимир Зеленський акцентував, що тільки українці можуть подбати про збереження місць духовної сили нашої країни та пам'яті кримськотатарського народу і об'єднати світ, щоб людяність, культура та історія в цьому протистоянні з росією виграли.

«Хай сьогодні, на Успіння, у святій київській лаврі ми всі одне одному пообіцяємо, що Україна буде, і що наші національні святині будуть, і що зусилля ва-

ші для цього будуть максимальні, і що діти наші, і онуки, і всі інші покоління українців, коли прийдуть сюди, в нашу лавру та в інші національні святині, зможуть побачити тут не росію, а, безумовно, нормальне людське життя. Не росію, а життя України», — підсумував глава держави.

Володимир Зеленський вручив ордени «За заслуги» III ступеня та Княгині Ольги III ступеня, відзнаки Президента України «Хрест Івана Мазепи» та надав почесні звання «Заслужений працівник культури України». Серед нагороджених — працівники Національного заповідника «Києво-Печерська лавра», які допомагали у збереженні пам'яток та дослідженні її історії й зробили внесок у її розвиток, представники культури, меценатських і благодійних організацій.

Зокрема, орден за заслуги III ступеня отримав почесний консул Литви, керівник Благодійного фонду «Корона князів Острозьких» Робертас Габулас, який зробив внесок у багаторічне фінансування відтворення пам'ятника князеві Костянтину Острозькому в Успенському соборі Києво-Печерської лаври та підтримав виставки українських музейних колекцій у Литві, допомагає дітям українських захисників і бере участь у програмах реабілітації українських воїнів.

Увага до стійкості туристичної галузі

У Києві заступник керівника Офісу Президента України Ігор Жовква провів зустріч із Шейхою Насер Аль Нуваїс. Це перший візит генерального секретаря організації в нашу державу з 2016 року.

Ігор Жовква подякував за візит і солідарність з Україною,

відзначив принципову позицію ЮНВТО від початку повномасштабного російського вторгнення, зокрема призупинення членства росії у Генеральній асамблеї Всесвітньої туристичної організації ООН. Він поінформував про руйнування, яких росія завдала цивільній та енергетичній інфраструктурі, а також об'єктам культурної спадщини України. Сторони обговорили участь ЮНВТО у відбудові нашої держави й залученні міжнародної і донорської підтримки для відновлення туристичної інфраструктури. Ішлося й про перспективи освітньої співпраці та студентських обмінів у галузі туризму. Окрему увагу приділили безпеці туристів і стійкості туристичної галузі в умовах війни. Заступник керівника Офісу Президента наголосив, що туризм важливий для розвитку та економічного зростання України. За його словами, до початку повномасштабної російської агресії нашу державу відвідували майже 30 мільйонів людей, а внесок туризму в економіку країни становив приблизно 5% ВВП. Відновлення й подальший розвиток цієї галузі матимуть важливе значення для економічного зростання України та розвитку її регіонів.

«Україна сьогодні має досвід, якого, на жаль, не повинна була б мати жодна країна. Водночас ми готові ділитися напрацьованими рішеннями щодо гарантування безпеки людей, стійкості туристичної інфраструктури та функціонування галузі в надзвичайних умовах», — зазначив Ігор Жовква.

У Києві Шейха Насер Аль Нуваїс відвідала Національний заповідник «Софія Київська» — одну з найвизначніших пам'яток української історії та культури.

Джерело:
Офіс Президента

Потреби людей не можна поставити на паузу

РЕГІОН. Міністр соціальної політики, сім'ї та єдності Денис Улютін зустрівся із працівниками провідних соціальних, гуманітарних та медичних закладів, які продовжують виконувати свої обов'язки попри постійні обстріли. У супроводі заступника начальника Херсонської ОВА Євгенія Ігнатенка міністр відвідав Головне управління Пенсійного фонду України в Херсонській області.

Попри щоденні безпекові виклики та обстріли, фахівці забезпечують вчасне призначення та виплату пенсій, субсидій та інших видів допомоги, а також компенсації за урядовою програмою «Прихисток». За перше півріччя 2026 року сервісні центри надали громадянам понад 60 тисяч послуг.

У Херсонській ОВА відбулася робоча нарада, присвячена міжвідомчій взаємодії у сприянні виявленню дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, а також питанням організації їх обов'язкової евакуації. Міністр наголосив на критичній важливості злагодженої координації всіх служб задля безпеки кожної дитини:



Денис Улютін пересвідчився у доступності необхідної підтримки

«Для Херсона постійна небезпека стала частиною щоденного життя. Але потреби людей не можна поставити на паузу. Пенсії та соціальні виплати мають надходити вчасно, а необхідна підтримка залишатися доступною», — підкреслив Денис Улютін.

Далі делегація відвідала один із провідних обласних медичних закладів, який попри постійні ворожі обстріли працює цілодобово. Дітям надають медичну спеціалізовану допомогу, зокрема з політравмами. Тільки за перші шість

місяців 2026 року у стаціонарі пройшли лікування понад тисяча пацієнтів.

Міністр відвідав гуманітарний центр допомоги херсонцям «Вільні разом», що функціонує в Миколаєві. На обліку в цьому центрі перебувають понад 8300 родин (це майже 38 тисяч осіб, з яких 3972 — діти). Після евакуації з небезпечних зон громадяни можуть одержати тут усебічну підтримку: гуманітарну та соціальну допомогу, медичні та психологічні консультації та правовий супровід, повідомляє Мінсоцполітики.

Диджиталізація допомоги у протимінній діяльності

УРЯДОВЕ РІШЕННЯ. Кабінет Міністрів запустив процес створення інформаційно-комунікаційної системи управління проектами фінансування у протимінній діяльності «Донорська платформа». Відповідне рішення ухвалили на засіданні 12 серпня.

«Партнерство будується на довірі. Тому ми робимо крок до ще більшої прозорості фінансування проектів у протимінній діяльності. «Донорська платформа» дасть змогу партнерам відстежувати реалізацію проектів, бачити актуальні потреби державних зацікавлених осіб і обирати, який із запитів вони готові профінансувати. Платформа також унеможливить дублювання запитів від державних органів влади, місцевих адміністрацій. Це перехід від точкових рішень у донорській підтримці ПМД до комплексної системи», — сказав заступник міністра економіки та довілля Ігор Безкаравайний.

Проект мають реалізувати впродовж двох років після офіційного впровадження функціонування системи. Експлуатація в дослідному

режимі має розпочатися не пізніше 31 березня 2027 року. Власником системи буде держава в особі Міністерства економіки та довілля, адміністратором — Центр гуманітарного розмінування.

«Донорську платформу» створюватимуть не за бюджетні кошти. Реалізацію системи, відповідно до ухвалені постанови, можуть профінан-

Проект мають реалізувати впродовж двох років після офіційного впровадження функціонування системи.

сувати міжнародні організації, донорські установи тощо.

Основними елементами Донорської платформи будуть вебсайт, модуль оброблення та візуалізації даних, персональні кабінети користувачів та інші модулі й підсистеми, необхідні для функціонування системи.

Для бенефіціарів міжнародної допомоги (державні органи, місцеві державні адміністрації, органи місцевого самоврядування) обов'язковим буде внесення на Донорську платформу ін-

формації про запити на надання міжнародної допомоги. Оператори протимінної діяльності забезпечуватимуть облік проектів фінансування та звітування про їх реалізацію, а донори підтверджуватимуть інформацію про міжнародну допомогу в межах таких проектів. Система автоматично перевірятиме внесену інформацію і не пропус-

тит реєстрацію, якщо вже є проект з ідентичними або схожими параметрами.

Загальний обсяг фінансових зобов'язань партнерів у протимінній діяльності становить понад 1,6 мільярда в доларовому еквіваленті й охоплює проекти з 2022-го по 2030 рік. Основні напрями підтримки — очищення земель та утилізація ВВП (56,9%) і закупівля машин та обладнання (20,6%).

Джерело:
Міністерство економіки та довілля

ДОКУМЕНТИ

	10) заборона або обмеження заходження іноземних невіійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	
7.	Сапачев Сергій Іванович (Сапачев Сергій Іванович, Сапачев Сергей Иванович, Sapachev Sergei), 03.03.1965 р.н. Громадянство: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 614100441538.	безстроково; десять років
8.	Сухоручко Юрій Миколайович (Сухоручко Юрий Николаевич, Sukhoruchko Iuri, Sukhoruchko Yuri), 16.11.1963 р.н. Громадянство: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 292700745492.	безстроково; десять років
9.	Устенко Андрій Леонідович (Устенко Андрей Леонидович, Ustenko Andrei), 30.11.1965 р.н. Громадянство: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 550506390720.	безстроково; десять років
10.	Шатров Олександр Валер'янович (Шатров Александр Валерьянович, Shatrov Aleksandr, Shatrov Alexander), 13.03.1966 р.н. Громадянство: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 290119217003.	безстроково; десять років
11.	Шилов Максим Олександрович (Шилов Максим Александрович, Shilov Maksim), 03.04.1989 р.н. Громадянство: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 526221434405.	безстроково; десять років

ДОКУМЕНТИ

- | | |
|---|--------------------------------------|
| <p>11) позбавлення заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);</p> <p>12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;</p> <p>13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;</p> <p>14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;</p> <p>15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод;</p> <p>16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.</p> | <p>безстроково;
десять років</p> |
| <p>9. Товариство з обмеженою відповідальністю «Компанія «Апрель» (Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Апрель», Limited Liability Company «Company «Aprel»).</p> <p>Країна реєстрації: Російська Федерація.</p> <p>Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1172375015746.</p> <p>Податковий номер Російської Федерації: 2311232047.</p> <p>Місце розташування: Російська Федерація, 350002, Краснодарський край, м. Краснодар, вул. Північна, буд. 353, оф. 303 (Російська Федерація, 350002, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Северная, д. 353, оф. 303).</p> | <p>безстроково;
десять років</p> |
| <p>10. Товариство з обмеженою відповідальністю «Кораблі» (Общество с ограниченной ответственностью «Корабли», Limited Liability Company «Korabli»).</p> <p>Країна реєстрації: Російська Федерація.</p> <p>Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1197847053612.</p> <p>Податковий номер Російської Федерації: 7805745168.</p> <p>Місце розташування: Російська Федерація, 198035, м. Санкт-Петербург, вул. Галсальська, буд. 5, літер А, прим. 54, оф. 401/2 (Російська Федерація, 198035, г. Санкт-Петербург, ул. Галсальская, д. 5, литер А, пом. 54, оф. 401/2).</p> | <p>безстроково;
десять років</p> |
| <p>11. Товариство з обмеженою відповідальністю «Костер» (Общество с ограниченной ответственностью «Костер», Limited Liability Company «Kosters», Coaster LLC).</p> <p>Країна реєстрації: Російська Федерація.</p> <p>Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1197847103541.</p> <p>Податковий номер Російської Федерації: 7805750182.</p> <p>Місце розташування: Російська Федерація, 198035, м. Санкт-Петербург, вул. Галсальська, буд. 5, літер А, оф. 706-2 (Російська Федерація, 198035, г. Санкт-Петербург, ул. Галсальская, д. 5, литер А, оф. 706-2).</p> | <p>безстроково;
десять років</p> |
| <p>12. Товариство з обмеженою відповідальністю «Креchet» (Общество с ограниченной ответственностью «Креchet», Limited Liability Company «Krechet»).</p> <p>Країна реєстрації: Російська Федерація.</p> <p>Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1206100003163.</p> <p>Податковий номер Російської Федерації: 6167197524.</p> <p>Місце розташування: Російська Федерація, 344019, Ростовська обл., м. Ростов-на-Дону, вул. Закурткина, буд. 1/2, прим. 5 (Російська Федерація, 344019, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Закурткина, здание 1/2, пом. 5).</p> | <p>безстроково;
десять років</p> |
| <p>13. Товариство з обмеженою відповідальністю «Кубанська морська компанія» (Общество с ограниченной ответственностью «Кубанская морская компания», ООО «КМК», Limited Liability Company «Kuban Marine Company», KMC LLC).</p> <p>Країна реєстрації: Російська Федерація.</p> <p>Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1192375019341.</p> <p>Податковий номер Російської Федерації: 2310213041.</p> <p>Місце розташування: Російська Федерація, 350000, Краснодарський край, м. Краснодар, вул. Червоная, буд. 124, літер А, оф. 406 (Російська Федерація, 350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красная, д. 124, литер А, оф. 406).</p> | <p>безстроково;
десять років</p> |
| <p>14. Товариство з обмеженою відповідальністю «Мостарго» (Общество с ограниченной ответственностью «Мостарго», Limited Liability Company «Mostagro»).</p> <p>Країна реєстрації: Російська Федерація.</p> <p>Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1227700328844.</p> <p>Податковий номер Російської Федерації: 9701208412.</p> <p>Місце розташування: Російська Федерація, 105066, м. Москва, вул. Нижня Красносельська, буд. 39, будова 1 (Російська Федерація, 105066, г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, д. 39, строение 1).</p> | <p>безстроково;
десять років</p> |

ДОКУМЕНТИ

22.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Хлебком» (Общество с ограниченной ответственностью «Хлебком», Limited Liability Company «Khlebkom»). Країна реєстрації: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1042303659342. Податковий номер Російської Федерації: 2308100890. Місце розташування: Російська Федерація, 350000, Краснодарський край, м. Краснодар, вул. Червона, буд. 124, будова Б, оф. 57 (Российская Федерация, 350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красная, д. 124, строение Б, оф. 57).	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років
23.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Чорноморська стивідорна компанія» (Общество с ограниченной ответственностью «Черноморская стивидорная компания»), ООО «ЧСК», Limited Liability Company «Black Sea Stevedoring Company», BSSC LLC). Країна реєстрації: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1232300038398. Податковий номер Російської Федерації: 2310233489. Місце розташування: Російська Федерація, 350020, Краснодарський край, м. Краснодар, вул. Одеська, буд. 41, оф. 308 (Российская Федерация, 350020, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Одесская, д. 41, оф. 308).	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років
24.	Товариство з обмеженою відповідальністю Волзька судноплавна компанія «Вікторія» (Общество с ограниченной ответственностью Волжская судоходная компания «Виктория»), ООО ВСК «Виктория», Limited Liability Company Volga Shipping Company «Victoria», VSK Viktoriya LLC). Країна реєстрації: Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації (основний державний реєстраційний номер): 1106910000251. Податковий номер Російської Федерації: 6910019685. Місце розташування: Російська Федерація, 109052, м. Москва, вул. Смирновська, буд. 25, будова 15, пов. 2, кімн. 12Г (Российская Федерация, 109052, г. Москва, ул. Смирновская, д. 25, строение 15, эт. 2, ком. 12Г).	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років
25.	Стратеджік Грейн Менеджмент ЛЛС-ФЗ (ЄсДжіЕМ, ЄсДжіЕМ Эксперт, Strategic Grain Management LLC-FZ, SGM, SGM Export). Країна реєстрації: Об'єднані Арабські Емірати. Відомості згідно з Національним Економічним реєстром OAE: 2270000000220143101. Реєстраційний номер Об'єднаних Арабських Еміратів: 2201431.01. Місце розташування: Об'єднані Арабські Емірати, м. Дубай (Business Center 1, the Meydan Hotel, Nad Al Sheba, Dubai, U.A.E.).	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років
26.	Зулу Трейдинг Лімітед (Zulu Trading Limited). Країна реєстрації: Китайська Народна Республіка, Особливий адміністративний район Гонконг. Відомості згідно з Торговим реєстром особливого адміністративного району Гонконг: 74794885. Реєстраційний номер Китайської Народної Республіки, Особливого адміністративного району Гонконг: 3227199. Місце розташування: Китайська Народна Республіка, особливий адміністративний район Гонконг (Unit G15, Tin Hau Apple Solo, 14 Kings Road, Tin Hau, Hong Kong, China).	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років
27.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Ростагроінвест» (Общество с ограниченной ответственностью «Ростагроинвест», Таварыства з абмежаванай адказнасцю «Ростагроинвест», Limited Liability Company «Rostagroinvest»). Країна реєстрації: Республіка Білорусь. Єдиний державний реєстр юридичних осіб та індивідуальних підприємств Республіки Білорусь: 193640632. Місце розташування: Республіка Білорусь, 220136, м. Мінськ, вул. Мазурова, буд. 1, оф. 406 (Республика Беларусь, 220136, г. Минск, ул. Мазурова, д. 1, оф. 406).	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років
28.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Тріал Експерт» (Общество с ограниченной ответственностью «Триал Эксперт», Таварыства з абмежаванай адказнасцю «Триал Эксперт», Limited Liability Company «Trial Expert»). Країна реєстрації: Республіка Білорусь. Єдиний державний реєстр юридичних осіб та індивідуальних підприємств Республіки Білорусь: 193590608. Місце розташування: Республіка Білорусь, 220125, м. Мінськ, вул. Гродзецька, буд. 44, прим. 155А (Республика Беларусь, 220125, г. Минск, ул. Гродецкая, д. 44, пом. 155А).	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років

ОГОЛОШЕННЯ

Окрема комендатура охорони і забезпечення Державної прикордонної служби України (військова частина 1498) повідомляє споживачів, що тарифи на послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води для розрахунків зі споживачами категорії «населення» розраховано згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 03.04.2019 №291 та надано до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі – КМДА) для встановлення. Загальний розмір планованих тарифів, поданих до органу, уповноваженого встановлювати тарифи: на послугу з постачання теплової енергії – 2300,00 грн/Гкал; на послугу з постачання гарячої води – 170,11 грн/м³. Звертаємо увагу, що тарифи на послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води протягом дії воєнного стану та шести місяців після його закінчення залишаються незмінними. Тарифи на послугу з постачання теплової енергії для здійснення розрахунків зі споживачами категорії «населення» (без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів, без урахування витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку)						
Найменування витрат	Тариф, що застосовується до споживачів, протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано (розпорядження КМБА №1028 від 08.12.2023)	Чинний економічно обґрунтований тариф встановлений розпорядженням КМБА №48 від 11.09.2025	Плановий економічно обґрунтований тариф	Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») тарифу відносно чинного тарифу, що застосовується	Тариф, що буде застосовуватися протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано	Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») складових тарифу відносно чинного тарифу що застосовується до споживачів
	грн/Гкал (з ПДВ)	грн/Гкал (з ПДВ)	грн/Гкал (з ПДВ)	%	грн/Гкал (з ПДВ)	%
Тарифи на послугу з постачання теплової енергії	1066,00	2088,45	2300,00	90,80	1066,00	0,00

Тарифи на послугу з постачання гарячої води для здійснення розрахунків зі споживачами категорії «населення» без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів, без урахування витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку

Найменування показників	Тариф, що застосовується до споживачів, протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано (розпорядження КМБА №1028 від 08.12.2023)	Чинний економічно обґрунтований тариф встановлений розпорядженням КМБА №48 від 11.09.2025	Плановий тариф	Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») тарифу відносно чинного тарифу, що застосовується	Тариф, що буде застосовуватися протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано	Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») складових тарифу відносно діючого тарифу що застосовується до споживачів
	грн/м³	грн/м³	грн/м³	%	грн/м³	%
Тарифи на послугу з постачання гарячої води	59,31	111,98	170,11	65,83	59,31	0,00

Тарифи на послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води змінюються способом перегляду у зв'язку зі зростання вартості складових та зміна структури тарифу. Необхідність збільшення тарифів викликана зміною окремих витрат, зокрема цін і тарифів на транспортування природного газу, електроенергію, водопостачання та водовідведення, фонд заробітних плат та інші матеріальні ресурси. Тарифи переглядаються на підставі вимог Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 січня 2011 р. №869 (абзацу 1 пункту 11, пункт 57) і пункту 11 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) №48 від 11.09.2025. Зауваження і пропозиції від фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань приймаються протягом 7 календарних днів з дня виходу даного оголошення за адресою: 02121, м. Київ, вул. Світла,6, тел./факс (044) 527-67-31, e-mail: okoiz@drpsu.gov.ua та за адресою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації): вул. Хрещатик, 36, м. Київ, 01001.

Повідомлення про підозру Зоркальцеву Володимир Петровичу
СВ Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із Василівською окружною прокуратурою Запорізької області у кримінальному провадженні № 12026082190000067 від 06 березня 2026 року, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України, складено повідомлення про підозру Зоркальцеву Володимир Петровичу, 07.03.1967 року народження, уродженцю м. Томськ російської федерації, громадянину України, зареєстрованому та проживаючому за адресою: м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 126, Василівського району Запорізької області, раніше не судимому, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, на території України, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні громадянином України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>

Повістка про виклик
Громадянин України Зоркальцев Володимир Петрович, 07.03.1967 року народження, уродженець м. Томськ, російської федерації, зареєстрований та проживає за адресою: м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 126, Василівського району, Запорізької області, раніше не судимий, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, на території України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 24.08.2026, 25.08.2026, 26.08.2026 о 08.00 годині в кабінет №1 до заступника начальника СВ Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для отримання письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України та участі в допиті як підозрюваного в рамках кримінального провадження № 12026082190000067 від 06.03.2026. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 10.08.2026 ухвалено вирок у справі №954/968/25 за результатами кримінального провадження №2202523000000187, внесеного до ЄРДР 04.04.2025, стосовно Васютинського Віталія Павловича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Васютинського Віталія Павловича визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначити покарання у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, або органах, що надають публічні послуги, строком на 13 (тринадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна. Строк відбування покарання у виді позбавлення волі обвинуваченому Васютинському Віталію Павловичу обчислювати з моменту звернення вироку до виконання, тобто з дня його фактичного затримання. Строк додаткового покарання Васютинському Віталію Павловичу у виді позбавлення права обіймати будь-які посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, або органах, що надають публічні послуги, обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Запобіжний захід у виді тримання під вартою, обраний ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 24.04.2025 Васютинському Віталію Павловичу, залишити до набрання вироком законної сили. Стягнути з Васютинського Віталія Павловича витрати на користь держави за проведення судової експертизи №304/24 від 10.12.2024 у розмірі 12 734,40 грн (дванадцять тисяч сімсот тринадцять чотири гривні 40 копійок). Арешт майна, накладений ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 24.04.2025 з метою забезпечення можливої конфіскації як виду покарання, залишити до виконання вироку суду в частині конфіскації майна. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку. Копію вироку негайно після його проголошення вручити прокурору та захиснику. Повідомлення про ухваленний вирок опублікувати на офіційному вебсайті суду, в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Вирок може бути оскаржений до Херсонського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судові рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи 954/968/25.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Прилуцький міськрайонний суд Чернігівської області викликає обвинуваченого Кузьмініх Андрія Петровича, 17.03.2000 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, у судові засідання, які відбудуться 02 та 03 вересня 2026 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Прилуцького міськрайонного суду Чернігівської області за адресою: Чернігівська область, м. Прилуки, вул. Котляревського, 62 та буде проводитися **колегією суддів у складі головуючого судді Давидчука Д.П., суддів Коваленка А.В., Короткої А.О.** У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Прилуцкий горрайонный суд Черниговской области вызывает Кузьминных Андрея Петровича, 17 марта 2000 года рождения, обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, в судебные заседания, которые состоятся 02 и 03 сентября 2026 года в 14 час. 00 мин. Явка в суд обязательна! При себе иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Слушание уголовного судебного производства состоится в помещении Прилуцкого горрайонного суда Черниговской области по адресу: Черниговская область, г. Прилуки, ул. Котляревского, 62, и будет проводиться **коллегией судей в составе председательствующего судьи Давидчука Д.П. и судей: Коваленка А.В., Короткой А.А.** в случае неявки обвиняемого в суд объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування
17.08.2026 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026230000000384 від 07.08.2026 за підозрою Драмін Тетяні Миколаївни, 09.02.1978 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування
Громадянки України Драмін Тетяні Миколаївни, 09.02.1978 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється, що 18.08.2026 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціально досудове розслідування у кримінальному провадженні №22026230000000384 від 07.08.2026 за її підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, завершено і вона має право ознайомитись з усіма матеріалами провадження. Підозрюваній Драмін Т.М. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України вона повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянки України Драмін Тетяні Миколаївни, 09.02.1978 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України як підозрюваній у кримінальному провадженні №22026230000000384 від 07.08.2026 за ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України необхідно з'явитися 22.08.2026 в період часу з 08 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 14.08.2026
Старшим слідчим в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів учинених в умовах збройного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, Головного слідчого управління Національної поліції України підполковником поліції Сичем С.В. 14.08.2026 у кримінальному провадженні №42022112320000037 від 27.02.2022 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлення про підозру Плюсіню Євгенію Володимировичу, 04.12.1978 року народження, уродженцю селища Пісочне Вохомського району Костромської області Російської Федерації, який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Достоева, буд. 7, кв. 103, громадянину Російської Федерації, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, тобто у відданні наказу на порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством (в редакції Закону №2341-III від 05.04.2001). Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. **Прокурор Полякова Я.В.**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Плюсін Євгеній Володимирович, 04.12.1978 року народження, уродженець селища Пісочне Вохомського району Костромської області Російської Федерації, який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Достоева, буд. 7, кв. 103, громадянин Російської Федерації, вам відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися о 10 годині 1 вересня 2026 року, о 10 годині 2 вересня 2026 року та о 10 годині 3 вересня 2026 року до кабінету №503 Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 4 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сича С.В. для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №42022112320000037 та участі в інших процесуальних діях. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. **Слідчий Сич С.В.**

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
14.08.2026 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні – прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Плющ Анні Василівні, 09.07.1996 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, селище Михайлівка, вул. Сонячна, буд. 94А, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Плющ Анну Василівну, 09.07.1996 р.н., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій як підозрювану у кримінальному провадженні №22022080000001109, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.07.2022, де вона є підозрюваною, на 12 год. 00 хв. 22.08.2026, 12 год. 00 хв. 23.08.2026 та на 12 год. 00 хв. 24.08.2026 у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ОГОЛОШЕННЯ

Чугуївським міським судом Харківської області здійснюється спеціальне судове провадження № 636/1388/24 стосовно Шишкарьова Сергія Володимировича, 26.10.1981 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 та ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувачений Шишкарьов С.В. востаннє зареєстрований за адресою: вул. Орудійна, 30 В, м. Калінінград, Калінінградська область, Російська Федерація, фактично проживає за адресою: вул. Гарматна 30 к. 37, м. Калінінград, Калінінградська область, Російська Федерація. Суд викликає Шишкарьова Сергія Володимировича в судове засідання, яке відбудеться 26 серпня 2026 року о 13:00 годині під головуванням судді Оболенської С.А. в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Янчук Анну Володимирівну, 31.03.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Грушівка вул. Войнаралського, буд. 83, у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024170020000370 від 26.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 646/3251/25, провадження № 1-кп/646/1065/2025). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 серпня 2026 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Янцовська Т.М. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Кадіну Ольгу Олександрівну, 12.06.1970 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Ківшарівка, вул. Ківшарівка, буд. 34, кв. 59, у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 12023221100000065 від 11.01.2023 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 646/3697/24, провадження 1-кп/646/249/2026). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 серпня 2026 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61116 м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Янцовська Т.М. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Ковалю Іллю Романовича, 02.08.1994 р. н., який зареєстрований за адресою: м. Харків, вул. Студентська, 5/1, фактично проживає за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Комуністична, буд. 14-Б, кв. 97 у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202322000001530 від 17.11.2023 р. відносно Ковалю Іллі Романовича, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 12 год. 00 хв. 26.08.2026 року у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, головуючий суддя у справі Шиховцова А.О. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Черемського Богдана Івановича, 01.05.1974 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н., м. Куп'янськ, вул. Підлісна, буд. 58-А у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221210000938 від 06.12.2022 за обвинуваченням Черемського Богдана Івановича, 01.05.1974 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень — злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі потрібно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 10:00 хв. 26.08.2026 р. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, у складі колегії суддів: головующего судді А.О. Шиховцоваї, суддів: Ю.Ю. Сіренко, О.В. Білінської. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Печеніну Олени Вікторівну, 14.10.1961 р. н., уродженку с. Луговський Мамсько-Чуйського р-ну Іркутської області Російської Федерації, зареєстровану за адресою: буд. 31, кв. 186, с. Ківшарівка Куп'янського р-ну Харківської обл., останнє відоме місце проживання: буд. 31, кв. 186, с. Ківшарівка Куп'янського р-ну Харківської обл., у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023220000001176 від 03.08.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною другою статті 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 26 серпня 2026 року о 12:00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Іщенко О.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел. (057) 757-75-19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Іванову Наталію Володимирівну (24.11.1983 р.н., уродженка с. Пожня Великописарівського р-ну Сумської обл., зареєстрована по вул. Михайла Коцюбинського (кол. — Щорса), буд. 25, с-ще Савинці Ізюмського р-ну Харківської обл.) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, на 14:00 год. 26.08.2026 р. для участі у судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. Суддя Феленко Ю.А.	ПОВІСТКА про виклик ВАСИЛЬСВА О.С. В судове засідання, що призначено на 26 серпня 2026 р. о 15 год. 00 хв., по справі №635/111/23, провадження 1-кп/635/44/2025, у кримінальному провадженні №12022221340000285 від 29.09.2022 за обвинуваченням Васильєва Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, викликається Васильєв Олексій Сергійович, 16.06.1997 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України. Суддя Денис САВЧЕНКО

Іванова Тамара Юріївна вул. Короленька, 141 м. Вовчанськ В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Іванової Тамари Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Суд викликає обвинувачену Іванову Тамару Юріївну в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 серпня 2026 року о 13 год 45 хв під головуванням судді Карімова І.В. в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 6. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Баскакова Володимира Олександровича, 14.10.1984 року народження, місце реєстрації: Харківська область, м. Куп'янськ, пр-т Конституції, буд. 19, кв. 15, як обвинуваченого у підготовче судове засідання у справі №646/5203/26, провадження 1-кп/646/1053/2026, яке відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 26.08.2026 о 13-00 год. Суддя Барабанова В.В. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Баскакова В.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.	В судове засідання, що призначено на 26 серпня 2026 р. о 15 год. 00 хв., по справі №635/111/23, провадження 1-кп/635/44/2025, у кримінальному провадженні №12022221340000285 від 29.09.2022 за обвинуваченням Васильєва Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, викликається Васильєв Олексій Сергійович, 16.06.1997 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України. Суддя Денис САВЧЕНКО
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ 15.07.2026 року Шевченківським районним судом м. Харкова ухвалено вирок по справі №638/602/25, провадження №1-кп/638/895/26, яким Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено йому покарання у виді позбавлення волі на строк 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах на строк 12 (дванадцять) років та з конфіскацією всього майна, яке є його особистою власністю. До набрання вироком законної сили запобіжний захід, обраний щодо Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, у порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, у виді тримання під вартою — залишено без змін. Початок строку відбування покарання Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, рахувати з моменту його фактичного затримання. Стягнуто з Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, судові витрати на користь держави на залучення експерта Харківського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України для проведення судово-почерково-наркологічної експертизи № СЕ-19/121-24/31930-ПЧ від 28.10.2024 в розмірі 9550 гривень 80 копійок. Вирок може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду через Шевченківський районний суд м. Харкова шляхом подачі апеляційної скарги протягом 30 днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційної інстанції. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку. Копію вироку, яка підлягає врученню Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, вручити захиснику, а інформацію про вирок опублікувати в газеті «Урядовий кур'єр» та на офіційному вебсайті суду відповідно до вимог ст. 323 КПК України. Суддя А.М. Тимченко	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 10.08.2026 (провадження № 1-кп/331/1628/2026, справа № 331/6317/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026080000001870 від 22.07.2026 за підозрою Шматка Олександра Павловича, 18.09.1988 року народження, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 13.08.2026 у справі №752/19364/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12026010000000007 від 09.01.2026 стосовно підозрюваного Шимановського Костянтина Валентиновича, 30.10.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від органу досудового розслідування та суду та на даний час перебуває на тимчасово окупованій території України в Автономній Республіці Крим.	До слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається гр. України Григорчук Андрій Геннадійович, 28.07.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Антонівка, вул. Студентська, буд. № 7, кв. 18, на 10 год. 00 хв. 21.08.2026 для участі в проведених слідчих та процесуальних дій як підозрюваний в рамках спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні №22026070000000166 від 12.08.2024 року. Крім цього, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваному Григорчуку Андрію Геннадійовичу, 28.07.1988 р.н., необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 24.08.2026 до кабінету №72 Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.
--	--	---	--

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області Харченко Юлія Григорівна (м. Запоріжжя Запорізької обл., вул. Перемоги, буд. 42, прим. 3; телефон для зв'язку: +380676125469) запрошує спадкоємців померлого 15.07.2026 Павленка Валерія Олександровича, народженого 04.11.1970, для оформлення спадщини в строк до 15.01.2027 включно.	Повістка про виклик До слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається гр. України Григорчук Андрій Геннадійович, 28.07.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Антонівка, вул. Студентська, буд. № 7, кв. 18, на 10 год. 00 хв. 21.08.2026 для участі в проведених слідчих та процесуальних дій як підозрюваний в рамках спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні №22026070000000166 від 12.08.2024 року. Крім цього, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваному Григорчуку Андрію Геннадійовичу, 28.07.1988 р.н., необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 24.08.2026 до кабінету №72 Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом Вінницької області вироку відносно Кочетової Світлани Олександрівни

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 05.08.2026 Вінницьким міським судом Вінницької області у справі № 127/11433/25 ухвалено обвинувальний вирок відносно Кочетової Світлани Олександрівни, яка проживає на тимчасово окупованій російською федерацією території, та яку визнано винною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у виді 10 (десяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій строком на 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього належного на праві власності майна.

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою застосований до Кочетової С. О. в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Головуючий суддя Гайдю Г.В.

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого Бледних Віталія Андрійовича (останнє відоме місце проживання: вул. Калинова, 2 с-ще Антонівка, м. Херсон) для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.12.2025 за №62025100150005942, за обвинуваченням його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання призначено на 28.08.2026 на 09 год. 30 хв. **під головуванням судді Маринченко О.А.** за адресою: пр-т Перемоги, 141, м. Чернігів, зал судових засідань №212.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 Кримінального процесуального кодексу України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 Кримінального процесуального кодексу України.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 19 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+10..+15	+21..+26	Черкаська	+10..+15	+21..+26
Житомирська	+10..+15	+21..+26	Кіровоградська	+10..+15	+21..+26
Чернігівська	+10..+15	+21..+26	Полтавська	+11..+16	+21..+26
Сумська	+12..+17	+21..+26	Дніпропетровська	+12..+17	+21..+26
Закарпатська	+10..+15	+21..+26	Одеська	+15..+20	+23..+28
Рівненська	+10..+15	+19..+24	Миколаївська	+15..+20	+23..+28
Львівська	+10..+15	+19..+24	Херсонська	+15..+20	+23..+28
Івано-Франківська	+10..+15	+19..+24	Запорізька	+15..+20	+23..+28
Волинська	+10..+15	+19..+24	Харківська	+15..+20	+23..+28
Хмельницька	+10..+15	+19..+24	Донецька	+15..+20	+25..+30
Чернівецька	+10..+15	+19..+24	Луганська	+15..+20	+25..+30
Тернопільська	+10..+15	+19..+24	Крим	+15..+20	+23..+28
Вінницька	+10..+15	+21..+26	Київ	+13..+15	+22..+24

Укргідрометцентр

Оголошення про розшук спадкоємців

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Сегенюк Світлана Борисівна повідомляє про відкриття спадщини після померлої 24 березня 2026 року Флорі Анатолія Анатолійовича, 27 квітня 1959 року народження. Спадкоємцям та кредиторам померлого за всіма питаннями звертатися до нотаріуса за адресою: місто Одеса, проспект Адміральський, будинок 1-а та за телефоном: 048-706-05-08 з понеділка по п'ятницю з 10 до 17 години.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Ротач Ірина Іванівна повідомляє про відкриття спадщини після померлої 31.03.2026 р. Ємельянової Валентини Пантелеймонівни, 02.01.1946 року народження. Усі спадкоємці померлої Ємельянової Валентини Пантелеймонівни запрошуються до офісу приватного нотаріуса КМНО Ротач Ірини Іванівни за адресою: м. Київ, вул. Білоруська, буд. 5, кв. 18, тел. +38 (066) 166-14-30.

Друга криворізька державна нотаріальна контора розшукує спадкоємця за заповітом Артеменка Володимира Олексійовича, 06.07.1963 р.н., на майно Артеменко Галини Григорівни, яка померла 06.05.2024 року, спадкова справа №341/2024.

Спадкоємцю протягом одного місяця з дня опублікування оголошення необхідно звернутись до нотаріальної контори за адресою: 50029, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Станіслава Контевича, будинок 37, тел. 0973864752.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Голуб Тетяну Андріївну, 28.01.1967 р.н., Янченко Ольгу Андріївну, 10.09.1968 р.н., та всіх інших спадкоємців Єрмоленко Олени Анатоліївни, 04.09.1947 р.н., яка померла 10 червня 2026 року. Просимо у строк до 10 грудня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Штиб Олександра В'ячеславовича, 18.02.1991 р.н., та всіх інших спадкоємців Штиб Вячеслава Вікторовича, 01.05.1967 р.н., який помер 12 березня 2026 року. Просимо у строк до 12 вересня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 10.08.2026 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №650/2999/23 провадження №1-кп/650/134/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2202323000000074 від 07.02.2023, стосовно Дудки Олександра Петровича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/2999/23.

Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Ірина Хомик

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 11.08.2026 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №954/317/23 провадження №1-кп/650/199/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000368 від 20.07.2023, стосовно Лукашової Олени Олександрівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 954/317/23.

Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Ірина Хомик

Втрачене Свідцтво про здобуття базової середньої освіти серії KB №54805694, видане 17 червня 2024 року Державним ліцеєм «Міжнародна українська школа» на ім'я Моцної Анастасії Олександрівни, **вважати недійсним.**

Суднові реєстраційні документи на судно з реєстраційним бортовим номером НІГ-0397-К, судновласник Нішкун Анатолій Григорович, **вважати недійсними.**

Суднові реєстраційні документи на судно з реєстраційним бортовим номером UAP-0132-К, судновласник Яблонський Олександр Васильович, **вважати недійсними.**

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Біла Т.С. викликає спадкоємців померлого 12.10.2025 р. Делієва Валерія Андрійовича, 15.04.1946 р.н., для оформлення спадщини в строк до 04.10.2026 р. Адреса: вулиця Перемоги, буд. 15, кв. 1, м. Запоріжжя, тел. 0635563190.

Втрачений Судновий білет на судно «Прогрес-4» з реєстраційним бортовим номером «УАК-3260-К», власник Куцак Олександр Олексійович, **вважати недійсним.**

Розшукується Тітовський Микола Миколайович, спадкоємець Тітовської Раїси Денисівни, 14 квітня 1941 року народження, яка померла 03 лютого 2026 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Розшукується Москалюк Аліна Володимирівна, спадкоємиця Москалюка Володимира Володимировича, 12 квітня 1972 року народження, який помер 18 січня 2026 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Лущик Миколу Петровича, 15.12.1966 р.н., Дубровського Миколу Івановича, 01.01.1950 р.н., та всіх інших спадкоємців Дубровської Лариси Миколаївни, 21.09.1971 р.н., яка померла 19 березня 2026 року. Просимо у строк до 12 вересня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Зайцева А.С. запрошує спадкоємців Клейн Євдокії Миколаївни, 07.03.1946 року народження, яка померла 01.12.2023 року, звернутися за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 14, прим. 2 або за телефоном: 095-129-05-57.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Зайцева А.С. запрошує спадкоємців Коваленко Валентини Павлівни, 18.02.1941 року народження, яка померла 20.05.2026 року, звернутися за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 14, прим. 2 або за телефоном: 095-129-05-57.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Зайцева А.С. запрошує спадкоємців Сьомченко Лариси Михайлівни, 06.10.1948 року народження, яка померла 20.05.2022 року, звернутися за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 14, прим. 2 або за телефоном: 095-129-05-57.